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公告热线：0571-85311011 公告

中航国际租赁有限公司 浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中航国际租赁有限公司与浙江省浙商

资产管理有限公司签署的《资产转让合同》（日期
为2019年6月19日），中航国际租赁有限公司已
将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部
权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债
权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江省浙
商资产管理有限公司。中航国际租赁有限公司
与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知
各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公
告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应
的担保责任。

特此公告
中航租赁联系电话：021-22262732
浙商资产联系电话：0574-88023109

中航国际租赁有限公司
浙江省浙商资产管理有限公司

2019年7月3日

注：
1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债

务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。
2、本公告清单列示截至基准日：2019年5月31日的贷款本息余额（已抵扣各项回款），借款人和担保人应支付给浙江

省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法
律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由中航国际租赁有限
公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

2

3

4

5

剩余债权本息合计

债务人名称

浙江友谊特种钢有限公司

浙江佳友生物科技有限公司

上海富邦融资租赁有限公司

芜湖联盛置业发展有限公司

慈溪联盛置业发展有限公司

债务人所属行业

钢铁

PET

印刷

房地产业

房地产业

确权文书

债权确认书2017/12/12

判决书2016/12/16

执行裁定2016/11/16

调解书2017/3/14

调解书2017/3/14

债务情况（截至2019年5月31日）

38,411,189.77

45,278,539.19

102,297,590.21

212,018,014.78

48,049,936.82

446,055,270.77

担保人

浙江友谊光电缆有限公司、浙江中兴人防设备有限公司、章巍峰、王晓燕保证担保

东阳国际缝制机械城有限公司、浙江中缝投资开发有限公司、袁梅君、陈焰、赵雁玲保证担保

浙江希望科技有限公司、浙江省东阳市迪梦莎寝具有限公司保证担保

吴跃辉保证担保

吴跃辉、吴建超保证担保

单位：人民币元

浙江东宇资产管理有限公司与张诺债权转让暨债务催收联合公告
根据浙江东宇资产管理有限公司与张诺达成的债权转让安排，浙江东宇资产管理有限公司将其对公告清单所列借款

人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给张
诺。浙江东宇资产管理有限公司特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销
营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

张诺作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关
当事人，从公告之日起立即向张诺履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人
因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或
承担清算责任）。特此公告。

浙江东宇资产管理有限公司
张诺

2019年7月3日
联合公告清单 单位：人民币元

序号

1

借款人名称

宁波兴澄国际贸易有限公
司

贷款余额（截止至 2019年2月20日）

19,999,999.86

欠息（截止至2019年2月20日）

4,375,869.39

担保人

宁波三基钢管有限公司（现用名宁波安基管业
有限公司）、宁波柯友精工科技有限公司（现用
名宁波耀基精工科技有限公司）、罗杰、陈绒儿

浙江东宇资产管理有限公司与温州鸿德资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据浙江东宇资产管理有限公司与温州鸿德资产管理有限公司达成的债权转让安排，浙江东宇资产管理有限公司将

其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全
部权利，依法转让给温州鸿德资产管理有限公司。浙江东宇资产管理有限公司特公告通知各借款人、担保人以及借款人、
担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

温州鸿德资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其
清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向温州鸿德资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本
付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情
形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。
浙江东宇资产管理有限公司
温州鸿德资产管理有限公司

2019年7月3日
联合公告清单 单位：人民币元

序号

1

借款人名称

浙江金诃印业有限公司

贷款余额（截止至 2019年2月20日）

2,324,022.58

欠息（截止至2019年2月20日）

684,790.49

担保人

苍南县江南彩印厂、缪兰好、黄苏仙

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江省浙商资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江省浙商资产管理有限公司达成的债权转让协议，中国信达

资产管理股份有限公司浙江省分公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，
依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知各借款人及担保
人。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人、担保人，从公告之日起立

即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或承担相应的担保责任。特此公告。
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

浙江省浙商资产管理有限公司
2019年7月3日

公告清单如下[时点：债权转让基准日2019年2月19日，单位：（折）人民币万元]：

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

合计

借款人名称

杭州华成聚合纤有限公司

浙江华欣新材料股份有限公司

台州市金属物流中心有限公司

温州诚达带业五金有限公司

安吉南方铜业有限公司

浙江宝亨饰品有限公司

浙江有加利连锁超市有限公司

大陈衬衫产业股份有限公司

新纺集团有限公司

新纺集团湖州进出口有限公司

金华冠华水晶有限公司

永康市外贸压铸厂

浙江郑泰汽轮股份有限公司

浙江三志纺织有限公司

金华市伟达置业有限公司

浙江安翔特科技有限公司

义乌市伟达进出口有限公司

浙江伟达实业投资有限公司

衢州市荣康氟材料有限公司

未偿本金

17305.99

8342.08

2132.94

1133.28

411.56

747.16

7976.58

4952.94

1671.49

3149.86

0.00

2965.50

5352.78

611.05

14400.00

2008.11

880.00

4977.49

0.00

79018.83

未偿利息

3690.11

1739.95

323.65

235.42

586.58

154.89

1473.62

845.49

267.85

497.96

916.76

786.24

820.46

439.03

786.40

116.91

62.11

418.63

31.16

14193.23

本息合计

20996.11

10082.03

2456.59

1368.70

998.14

902.05

9450.20

5798.43

1939.34

3647.82

916.76

3751.75

6173.24

1050.08

15186.40

2125.02

942.11

5396.12

31.16

93212.06

保证情况

中球冠集团有限公司、浙江华欣控股集团有限公司、曹欣羊、徐兴娟

杭州华成聚合纤有限公司、浙江华欣控股集团有限公司、曹欣羊、徐兴娟

天天控股集团有限公司、天天物流有限公司、梁军、梁辉、王国辰、郭颖、大年置业有限公司

吕德民、王炎怀，浙江金达皮业有限公司

许坤良、邱玲妹

义乌市合利实业有限公司、张熙群、张晓丽、李建红、陈君芳

赵龙集团有限公司、厉文海、何云香、赵冬子、杨艳婷

浙江贝克曼股份有限公司、浙江晋升服饰有限公司、浙江兆林实业有限公司

浙江金合电力燃料有限公司、李金贵、陈华、沈松铭、金国琴

新纺集团有限公司、浙江金合电力燃料有限公司、李金贵、陈华、沈松铭、金国琴

陈洪莲、张序虎、张甜甜、关贺元

浙江泰龙摩托车有限公司、孙建勇、楼晓红

嘉禾工具有限公司、浙江博大实业有限公司、任伟杰、郑东海、陈安、郑敬炎

丁云法、曹月英、丁雨发、范爱琴、丁水法、丁方琴

浙江伟达实业投资有限公司、贝克曼集团有限公司、陈金潮、李银碧

浙江浦江益嘉工贸有限公司、浦江县新天地工艺品厂、浦江文博绗缝工艺有限公司、蒋安卿、郑孝芳

浙江伟达实业投资有限公司、浙江贝克曼股份有限公司、李兴林、冯伟芬、陈金潮、李银碧、陈华伟、
戴莹

贝克曼集团有限公司、李兴林、冯伟芬、陈金潮、李银碧、陈华伟、戴莹、陈芝茵、王斌、陈芝敏、傅超

吴晓秉、葛强、张弘

抵押情况
抵押物1：浙江华欣高科技有限公司名下位于湖州市长兴开发区工业房地产及土地使用权，建筑面积132851.64平方
米，土地面积186574平方米，38556.12万元最高额抵押 抵押物2：杭州蓝纺纤维有限公司名下位于萧山区党湾镇大
西村工业房地产及土地使用权，建筑面积17240.40平方米，土地面积29531.81平方米，5000万元最高额抵押

无

大年置业有限公司名下位于台州市黄岩区县前社区时代广场中的173个车位，土地面积5300.21平方米，1730万元最高额抵押

温州诚达带业五金有限公司名下位于水头镇金垟路42号工业房地产及土地使用权，建筑面
积11256.56平方米，土地面积6335.52平方米，2000万元最高额抵押（已拍卖成交）

无

无

抵押物1：浙江有加利连锁超市有限公司名下位于义乌市后宅特色工业区工业房地产及土地使用权，建筑面积7792.04平方米，土地面积
3692.60平方米，2488.00万元最高额抵押（已拍卖成交） 抵押物2：浙江有加利连锁超市有限公司名下位于义乌市上溪镇工业房地产及土地
使用权，建筑面积4611.74平方米，土地面积6416.00平方米，2806万元最高额抵押（已拍卖成交） 抵押物3：厉文海、何云香名下位于义乌市
嘉鸿华庭45-C1的住宅，建筑面积301.17平方米，土地面积204.40平方米，1021万元最高额抵押（已拍卖成交） 抵押物4：厉文海、何云香、
厉圣源名下位于义乌市诚信二区27幢8号的住宅，建筑面积1181.69平方米，土地面积172.80平方米，1702万元最高额抵押（已拍卖成交）

无

无

无

无

孙建勇、楼晓红名下位于永康银都花园35号的别墅，建筑面积1151.71平方米，土地面积299.68平方米，2080万元最高额抵押

无

无

金华市伟达置业有限公司名下位于金华市婺城区宾虹西路2888号的酒店，建筑面积
55814.77平方米，土地面积24715.00平方米，33511万元最高额抵押

抵押物1：郑孝东、安世超名下位于杭州市萧山区北干街道金城路65-15号的房产，建筑面积133.72平方米，土地面积10.60平
方米，211.20万元最高额抵押 抵押物2：郑孝芳名下位于浦江嘉合公寓A、B幢A-1-302室的房产，建筑面积86.05平方米，土地
面积15.63平方米，86.50万元最高额抵押 抵押物3：浙江安翔特科技有限公司名下位于浦江县天宝电器厂位于浦江县黄宅镇
振业路21号的工业房地产及土地使用权，建筑面积9845.69平方米，土地面积8000平方米，1625.10万元最高额抵押

浙江伟达实业投资有限公司名下位于义乌市荷叶塘开发区小商品生产基地工业房地产及土地使
用权，建筑面积16540.01平方米，土地面积12204.70平方米，1000万元最高额抵押（第二顺位）

抵押物1：浙江伟达实业投资有限公司名下位于义乌市荷叶塘开发区工业房地产及土地使用权，建筑面积15317.91平方米，土
地面积5382.50平方米，2761万元最高额抵押 抵押物2：浙江伟达实业投资有限公司名下位于义乌市荷叶塘开发区小商品生产
基地工业房地产及土地使用权，建筑面积16540.01平方米，土地面积12204.70平方米，3782万元最高额抵押 抵押物3：陈华伟
名下位于义乌市时代广场B座3106室房产，建筑面积245.28平方米，土地面积14.70平方米，406万元最高额抵押 抵押物4：陈
金潮、李银碧名下位于义乌市稠州中路191号房产，建筑面积439.58平方米，土地面积74.30平方米，786万元最高额抵押

无

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司 浙江浙易资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江浙易资产管理有

限公司签署的《债权转让协议》，中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有
的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江浙易资产管理有限公
司。中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江浙易资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及
其他相关各方。

浙江浙易资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告
之日起60日内联系浙江浙易资产管理有限公司协商还款或债务重组。

特此公告
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司 联系电话：0571-85167845
浙江浙易资产管理有限公司 联系电话：0579-85501091；

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
浙江浙易资产管理有限公司

2019年7月3日
单位：人民币

注：
1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债

务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。
2、本公告清单列示截至2019年2月20日的债权本金余额，借款人和担保人应支付给浙江浙易资产管理有限公司的

利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实
际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

合计

债权行

中国建设银行股份有限公司丽水莲城支行

借款人名称

浙江雁皇羽绒制品有限公司

债务情况（截至2019年2月20日）

借款合同编号

696135113（2017）003；696135113（2017）004；696135113（2018）001

本金

23,992,181.00

25,608,785.55

欠息

1,616,604.55

抵押、担保人

浙江依莱特纺织有限公司、上海雁皇羽绒制品有限公司、丽水雁皇户外用品有限公司、浙江雁皇
羽绒制品有限公司、黄春明、何莉珍、何智勇、程凤娇、陈宝林、季丽、何文浩、黄劼瑾、陈超


