

中航国际租赁有限公司 浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

单位:人民币元

根据中航国际租赁有限公司与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《资产转让合同》(日期为2019年6月19日),中航国际租赁有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。中航国际租赁有限公司与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

中航租赁联系电话:021-22262732

浙商资产联系电话:0574-88023109

中航国际租赁有限公司
浙江省浙商资产管理有限公司
2019年7月3日

序号	债务人名称	债务人所属行业	确权文书	债务情况(截至2019年5月31日)	担保人
1	浙江友谊特种钢有限公司	钢铁	债权确认书2017/12/12	38,411,189.77	浙江友谊光缆有限公司、浙江中兴人防设备有限公司、章巍峰、王晓燕保证担保
2	浙江佳友生物科技有限公司	PET	判决书2016/12/16	45,278,539.19	东阳国际缝制机械有限公司、浙江中缝投资开发有限公司、袁梅君、陈焰、赵雁玲保证担保
3	上海富邦融资租赁有限公司	印刷	执行裁定2016/11/16	102,297,590.21	浙江希望科技有限公司、浙江省东阳市迪梦莎寝具有限公司保证担保
4	芜湖联盛置业发展有限公司	房地产业	调解书2017/3/14	212,018,014.78	吴跃辉保证担保
5	慈溪联盛置业发展有限公司	房地产业	调解书2017/3/14	48,049,936.82	吴跃辉、吴建超保证担保
剩余债权本息合计				446,055,270.77	

注:

1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至基准日:2019年5月31日的贷款本息余额(已抵扣各项回款),借款人和担保人应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。已经进入诉讼程序的,并已由中航国际租赁有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

浙江东宇资产管理有限公司与温州鸿德资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告

浙江东宇资产管理有限公司
温州鸿德资产管理有限公司
2019年7月3日

特此公告。

联合公告清单

单位:人民币元

序号	借款人名称	贷款余额(截止至2019年2月20日)	欠息(截止至2019年2月20日)	担保人
1	浙江金河印业有限公司	2,324,022.58	684,790.49	苍南县江南彩印厂、缪兰好、黄苏仙

浙江东宇资产管理有限公司与张诺债权转让暨债务催收联合公告

浙江东宇资产管理有限公司
张诺
2019年7月3日

单位:人民币元

根据浙江东宇资产管理有限公司与张诺达成的债权转让安排,浙江东宇资产管理有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利,依法转让给温州鸿德资产管理有限公司。浙江东宇资产管理有限公司特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

温州鸿德资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人,从公告之日起立即向温州鸿德资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任)。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司 浙江浙易资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

浙江东宇资产管理有限公司
张诺
2019年7月3日

单位:人民币元

根据浙江东宇资产管理有限公司与张诺达成的债权转让安排,浙江东宇资产管理有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利,依法转让给张诺。浙江东宇资产管理有限公司特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

张诺作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人,从公告之日起立即向张诺履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任)。特此公告。

联合公告清单

序号	借款人名称	贷款余额(截止至2019年2月20日)	欠息(截止至2019年2月20日)	担保人
1	宁波兴澄国际贸易有限公司	19,999,999.86	4,375,869.39	宁波三基钢管有限公司(现用名宁波安基管业有限公司)、宁波柯友精工科技有限公司(现用名宁波耀基精工科技有限公司)、罗杰、陈绒儿

特此公告

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司 联系电话:0571-85167845

浙江浙易资产管理有限公司 联系电话:0579-85501091;

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
浙江浙易资产管理有限公司
2019年7月3日

单位:人民币元

序号	债权行	借款人名称	债务情况(截至2019年2月20日)			抵押、担保人
			借款合同编号	本金	欠息	
1	中国建设银行股份有限公司丽水莲城支行	浙江雁皇羽绒制品有限公司	696135113(2017)003;696135113(2017)004;696135113(2018)001	23,992,181.00	1,616,604.55	浙江依莱特纺织有限公司、上海雁皇羽绒制品有限公司、丽水雁皇户外用品有限公司、浙江雁皇羽绒制品有限公司、黄春明、何莉珍、何智勇、程凤娇、陈宝林、季丽、何文浩、黄勤瑾、陈超
合计					25,608,785.55	

注:
1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2019年2月20日的债权本金余额,借款人和担保人应支付给浙江浙易资产管理有限公司的

利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管

部门代位履行义务或履行清算责任。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
浙江省浙商资产管理有限公司
2019年7月3日

单位:人民币元

根据法律及财政部、银监会的有关规定,以及中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江浙易资产管理有限公司签署的《债权转让协议》,中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给浙江浙易资产管理有限公司。中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江浙易资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江浙易资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立

即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或承担相应的担保责任。特此公告。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

浙江省浙商资产管理有限公司

2019年7月3日

公告清单如下[时点:债权转让基准日2019年2月19日,单位:(折)人民币万元]:

序号	借款人名称	未偿本金	未偿利息	本息合计	保证情况	抵押情况
1	杭州华成聚合纤有限公司	17305.99	3690.11	20996.11	中球冠集团有限公司、浙江华欣控股集团有限公司、曹欣羊、徐兴娟	抵押物1:浙江华欣高科技有限公司名下位于湖州市长兴开发区工业房地产及土地使用权,建筑面积132851.64平方米,土地面积186574平方米,38556.12万元最高额抵押 抵押物2:杭州蓝纺纤维有限公司名下位于萧山区党湾镇大西村工业房地产及土地使用权,建筑面积17240.40平方米,土地面积29531.81平方米,5000万元最高额抵押
2	浙江华欣新材料股份有限公司	8342.08	1739.95	10082.03	杭州华成聚合纤有限公司、浙江华欣控股集团有限公司、曹欣羊、徐兴娟	无
3	台州市金属物流中心有限公司	2132.94	323.65	2456.59	天天控股集团有限公司、天天物流有限公司、梁军、梁辉、王国辰、郭颖、大年置业有限公司	大年置业有限公司名下位于台州市黄岩区县前时代广场中的173个车位,土地面积5300.21平方米,1730万元最高额抵押
4	温州诚达带业五金有限公司	1133.28	235.42	1368.70	吕德民、王炎怀,浙江金达皮业有限公司	温州诚达带业五金有限公司名下位于永嘉县头镇金垟路42号工业房地产及土地使用权,建筑面积11256.56平方米,土地面积6335.52平方米,2000万元最高额抵押(已拍卖成交)
5	安吉南方铜业有限公司	411.56	586.58	998.14	许坤良、邱玲妹	无
6	浙江宝亨饰品有限公司	747.16	154.89	902.05	义乌市合利实业有限公司、张熙群、张晓丽、李建红、陈君芳	无
7	浙江有加利连锁超市有限公司	7976.58	1473.62	9450.20	赵龙集团有限公司、厉文海、何云香、赵冬子、杨艳婷	抵押物1:浙江有加利连锁超市有限公司名下位于义乌市后宅特色工业区工业房地产及土地使用权,建筑面积7792.04平方米,土地面积5692.60平方米,2488.00万元最高额抵押(已拍卖成交) 抵押物2:浙江有加利连锁超市有限公司名下位于义乌市上溪镇工业房地产及土地使用权,建筑面积4611.74平方米,土地面积6416.00平方米,286.00万元最高额抵押(已拍卖成交) 抵押物3:厉文海、何云香名下位于义乌市嘉鸿华庭45-C1的住宅,建筑面积301.17平方米,土地面积204.40平方米,1021万元最高额抵押(已拍卖成交) 抵押物4:厉文海、何云香、厉圣源名下位于义乌市诚信二区27幢8号的住宅,建筑面积1181.69平方米,土地面积172.80平方米,1702万元最高额抵押(已拍卖成交)
8	大陈衬衫产业股份有限公司	4952.94	845.49	5798.43	浙江贝克曼股份有限公司、浙江晋升服饰有限公司、浙江兆林实业有限公司	无
9	新纺集团有限公司	1671.49	267.85	1939.34	浙江金合电力燃料有限公司、李金贵、陈华、沈松铭、金国琴	无
10	新纺集团湖州进出口有限公司	3149.86	497.96	3647.82	新纺集团有限公司、浙江金合电力燃料有限公司、李金贵、陈华、沈松铭、金国琴	无
11	金华冠华水晶有限公司	0.00	916.76	916.76	陈洪莲、张序虎、张甜甜、关贺元	无
12	永康市外贸压铸厂	2965.50	786.24	3751.75	浙江泰龙摩托车有限公司、孙建勇、楼晓红	孙建勇、楼晓红名下位于永康银花都园35号的别墅,建筑面积1151.71平方米,土地面积299.68平方米,2080万元最高额抵押
13	浙江郑泰汽轮股份有限公司	5352.78	820.46	6173.24	嘉禾工具有限公司、浙江博大实业有限公司、任伟杰、郑东海、陈安、郑敬炎	无
14	浙江三志纺织有限公司	611.05	439.03	1050.08	丁云法、曹月英、丁雨发、范爱琴、丁水法、丁方琴	无
15	金华市伟达置业有限公司	14400.00	786.40	15186.40	浙江伟达实业投资有限公司、贝克曼集团有限公司、陈金潮、李银碧	金华市伟达置业有限公司名下位于金华市婺城区宾虹西路2888号的酒店,建筑面积55184.77平方米,土地面积24715.00平方米,33511万元最高额抵押
16	浙江安翔特科技有限公司	2008.11	116.91	2125.02	浙江浦江益嘉工贸有限公司、浦江县新天地工艺品厂、浦江文博绗缝工艺有限公司、蒋安娜、郑孝芳	抵押物1:郑孝芳、安世超名下位于杭州市萧山区北干街道金城路65-15号的房产,建筑面积133.72平方米,土地面积10.60平方米,211.20万元最高额抵押 抵押物2:郑孝芳名下位于浙江嘉合公寓A、B幢1-302室的房产,建筑面积86.05平方米,86.50万元最高额抵押 抵押物3:浙江安翔特科技有限公司名下位于浦江县天宝电器厂位于浦江县黄宅镇振业路21号的工业房地产及土地使用权,建筑面积9845.69平方米,土地面积8000平方米,1625.10万元最高额抵押
17	义乌市伟达进出口有限公司	880.00	62.11	942.11	浙江伟达实业投资有限公司、浙江贝克曼股份有限公司、李兴林、冯伟芬、陈金潮、李银碧、陈华伟、戴莹	浙江伟达实业投资有限公司名下位于义乌市荷叶塘开发区小商品生产基地工业房地产及土地使用权,建筑面积16540.01平方米,土地面积12204.70平方米,1000万元最高额抵押(第二顺位)
18	浙江伟达实业投资有限公司	4977.49	418.63	5396.12	贝克曼集团有限公司、李兴林、冯伟芬、陈金潮、李银碧、陈华伟、戴莹、陈芝茵、王斌、陈芝敏、傅超	抵押物1:浙江伟达实业投资有限公司名下位于义乌市荷叶塘开发区工业房地产及土地使用权,建筑面积15317.91平方米,土地面积2761.00万元最高额抵押 抵押物2:浙江伟达实业投资有限公司名下位于义乌市荷叶塘开发区小商品生产基地工业房地产及土地使用权,建筑面积16540.01平方米,土地面积12204.70平方米,3782万元最高额抵押 押物3:陈华伟名下位于义乌市时代广场B座3106室房产,建筑面积245.28平方米,土地面积14.70平方米,406万元最高额抵押 押物4:陈金潮、李银碧名下位于义乌市鹤洲中路191号房产,建筑面积439.58平方米,土地面积74.30平方米,786万元最高额抵押
19	衢州市荣康氟材料有限公司	0.00	31.16	31.16	吴晓秉、葛强、张弘	无
合计		79018.83	14193.23	93212.06		